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COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

DELL'ESERCIZIO 2021 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

28/02/2022
COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato
PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali
PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali
PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile
PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi
PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio
PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 4 - Istruzione universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo
studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 0,00

 18.350,28

 15.734,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 879.229,05

 913.313,44

 0,00

 0,00

 0,00

 153.779,00

 153.779,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2021MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2020

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2021 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2020
rinviate 

all'esercizio 2022 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 18.191,15

 15.553,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 726.227,06

 759.971,47

 0,00

 0,00

 0,00

 134.278,56

 134.278,56

 0,00

 159,13

 10,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 125.000,00

 125.169,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.497,17

 11.301,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 125.000,00

 165.799,00

 0,00

 0,00

 0,00

 189.591,00

 189.591,00

 0,00

 29.338,04

 11.291,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.629,24

 0,00

 0,00

 0,00

 189.591,00

 189.591,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2023
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 170,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.001,99

 28.172,21

 0,00

 0,00

 0,00

 19.500,44

 19.500,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2021
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COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

DELL'ESERCIZIO 2021 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

28/02/2022
COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico
PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale
Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero
PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del
turismo
Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa
PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del 
territorio
PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica
e locale e piani di edilizia economico-popolare
Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio 
ed edilizia abitativa
 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente
PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale
PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 6 - Tutela e valorizzazione delle 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.651,47

 12.517,28

 19.168,75

 0,00

 0,00

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2021MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2020

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2021 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2020
rinviate 

all'esercizio 2022 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.544,40

 12.517,28

 19.061,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107,07

 0,00

 107,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.020,24

 14.020,24

 0,00

 0,00

 3.221,73

 11.921,97

 15.143,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.020,24

 14.020,24

 0,00

 0,00

 3.114,66

 11.921,97

 15.036,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2023
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2021
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COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

DELL'ESERCIZIO 2021 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

28/02/2022
COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

risorse idriche

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale

PROGRAMMA 4 - Altre modalita' di trasporto

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

PROGRAMMA 2 - Interventi a seguito di 
calamita' naturali
Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia
PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido
PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale
PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla 
casa
PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali
PROGRAMMA 8 - Cooperazione e 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.621,22

 0,00

 25.621,22

 0,00

 0,00

 11.658,83

 0,00

 0,00

 135.664,46

 44.656,54

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2021MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2020

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2021 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2020
rinviate 

all'esercizio 2022 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.555,59

-11.562,92

 0,00

 106.577,90

 41.414,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.621,22

 0,00

 25.621,22

 0,00

 0,00

 55,49

 11.562,92

 0,00

 0,00

 1.438,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.008,70

 0,00

 52.008,70

 0,00

 0,00

 9.915,91

 167.672,66

 0,00

 141.124,37

 80.410,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.387,48

 0,00

 26.387,48

 0,00

 0,00

 9.860,42

 156.109,74

 0,00

 141.124,37

 78.971,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2023
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47,75

 0,00

 0,00

 29.086,56

 1.803,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2021
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COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

DELL'ESERCIZIO 2021 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

28/02/2022
COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

associazionismo

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia
 MISSIONE 13 - Tutela della salute

PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia 
sanitaria
Totale  MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali
PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le 
altre autonomie territoriali
Totale  MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali
TOTALE

 191.979,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.303.862,24

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2021MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2020

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2021 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2020
rinviate 

all'esercizio 2022 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 147.985,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.061.297,05

 13.057,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163.955,09

 399.123,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 835.686,10

 386.066,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 671.731,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione 
all'esercizio

2023
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2021
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 30.937,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.610,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2021 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2021


